[fo 11] Bassoingne (1).

Nicolaus Fraikin coniugatus existens dicitur adulterium commisso cum quadam Helwighe uxore Ioannis Barbe.

Wonck (2).

Leonardus Fouwaige dicitur lite pendente indecisa hostiliter invasisse dominum Lambertum Fouwaige suum pastorem.

Amsin (3).

Dominus Servatius Roseus dicitur sua pudenda quibusdam mulieribus etiam solutis ostendisse et eas ad rem venereum sollicitasse.

Hermée (4).

Ricaldus Raskineit de Hermée dicitur hactenus per vim carnaliter cognovisse quandam Iehennam filiam Tiskini Fastreit.

Sancti Nicolai in Glano.

Paulus de Glain iunior dicitur rapuisse quandam Margaretam filiam Jamardi Fraikin postquam quandam Iehennam filiam Henrici Ricaldi (previa fide dicta de illam in uxore ducendo) impregnaverat.

[fo 11 v°] Dionantum.

Perpetuus de Saint-Hubert (5) oppidanus Dionantensis dicitur gladio armatus animo furibundo quandam Barbaram Jabotteau suam commatrem in propria eius domo lesisse.

Stave.

Simon Des Champts et eius uxor dicuntur hospitibus diebus ab Ecclesia prohibitis carnes edendas apposuisse, etiam diebus dominicis et festivis operas manuales exerceisse.

(1) Bastogne, prov. Luxembourg, chef-lieu de canton. Identification probable, malgré la graphie insolite.

(2) Wonck, prov. Limbourg, cant. Zichen-Zussen-Bolder.

(3) Ampsin, prov. Liège, cant. Huy.

(4) Hermée, prov. Liège, cant. Fexhe-Slins.

(5) Voir fos 14 v° et 16 v°.

Leodium.

Thomas Pingnaert dicitur blasphemias contra Summum Pontificem protulisse, inter alias quod ipse esset Antichristus.

Engis (1).

Amelius de Ricnisee dicitur impedivisse per vim quominus quidam crenkinarii potuerint in eius stabulo pannire pecora.

Soulne (2) et Goesgne (3).

Dominus Cosmas Nicolay pastor loci dicitur ab hinc multis retro preteritis annis foviisse quandam concubinam seu ancillam de vita incontinentia suspectam. Item dicitur etiam rem venereum exercuisse cum quadam N. uxore Ioannis Baillet sua parochiana et cum eadem in dies scandalose conversari. 4 a augusti 1622.

[fo 12] Reyd (4).

Thomas Marck dicitur matrimonium contraxisse cum Maria filia Wilhelmi Deforge sibi in tertio vel quarto consanguinitatis gradu absque dispensatione legitima.

Thys (5).

Anthonius filius Anthonii Happart dicitur quandam Gertrudem filiam Ioannis Hombroux fovere et carnaliter cognoscere. Item dicitur quandam Franciscam Tobie deflorasse.

Huyum.

Maria Wezeren uxor Petri Wathon una cum suis sororibus dicuntur ex insidiis quandam Iehennam uxorem Ioannis de Bois in cemiterio ecclesiae Sancti Hilarii prope Huyum invasisse et manus violentas in ipsam iniecissem et inhumaniter tractasse.

(1) Engis, prov. Liège, cant. Hollogne-aux-Pierres.

(2) Soulme, prov. Namur, cant. Florennes.

(3) Gochenée, prov. Namur, cant. Florennes.

(4) La Reid, prov. Liège, cant. Spa.

(5) Thys, prov. Liège, cant. Hollogne-aux-Pierres.

Leodium sub parochia Sancti Thomae.

Godefridus Niepels mercator dicitur coniugatus existens quan-dam Mariam filiam Henrici Raskineit de Haccuria carnaliter cognovisse atque ex ea prolem unam suscitasse. 7a martii 1622.

Tileur (1).

Dominus Simon Panney dicitur quandam concubinam more coniugali fovere noctesque atque dies publicas frequentare tabernas et scandalosas insolentias exercere.

[fo 12 v°] Spaux.

Remaclus Le Loups (2) et Egidius eius frater una cum quodam Egidio Beaurieu de Spaux nuper sclopetis et aliis armis muniti in viis publicis hostiliter invaserunt quandam Bartholomeum Ramelot executorem iuratum acclamando per huiusmodi gallica verba videlicet : *Ça, la bourse !*

Vaulx (3).

Dominus Deodatus Moyes pastor loci dicitur scandalosam et incontinentem vitam tam in loco de Vaulx quam etiam in loco de Machebovelette (4) duxisse et cum pluribus et diversis mulieribus suis parochianis tam coniugatis quam solutis rem venereum exercere.

Sancti Trudonis (5).

Lambertus Bellenroecx filius Erasmi Bellenroecx et Elizabeth Notuncx contraxerunt sponsalia coram quodam externo pastore absque consensu proprii parochi. Dominus Libertus pastor ecclesiae de Bevinghen (6) dicitur illos privata sua auctoritate

(1) Tilleur, prov. Liège, cant. Saint-Nicolas.

(2) Antoine Remacle Leloup est témoin dans une affaire de sorcellerie à Spa en 1616 ; cfr A. BODY, *Spa. Histoire et bibliographie*, t. I, p. 339, Liège, 1888.

(3) Vaux, dép. Spy, prov. Namur, cant. Namur.

(4) Marchovelette, prov. Namur, cant. Namur.

(5) Saint-Trond, prov. Limbourg, chef-lieu de canton.

(6) Bevingen, dép. Saint-Trond.

contra formam Concilii Tridentini matrimonio copulasse.
Registratum hac 12 a maii 1622.

Dionantum.

Quidam N. Tamison dicitur equo insidens in via inter Givetum⁽¹⁾ et Dionantum hostiliter invasisse quendam Michaelem Brebis oppidanum Dionantensem eundemque quodam sclopeto in sinistro latere lesisse.

Empteit⁽²⁾.

Martinus Mathy et Maria Mahy dicuntur simul contraxisse matrimonium cum sint consanguinei in quarto gradu.

[f° 13] Tongris⁽³⁾.

Quidam N. Morsuerus procurator ruralis dicitur clandestine ex actis Mathie Hieronimi sui adversarii in manibus seu potestate griffariorum dominorum viginti duum virorum existentibus surripiisse non absque notabili ipsius preiudicio.